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ARRH1INNTAIUIMNAAINTNARUENE : TnaaNsRL
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1. yarminddugninanmiie liviaunn 40,000,000 U yaainslisaniag 10 UM (AEUAINANANBITNLITENNITVIYNUIL AT ULAT

a

' = d’l o o o 1
ANsITNLHENTRI EMANNIN) uiiay
- WA UTHAGTANY AR 20,000,000 LW
- WA UTNAF T AUGH IR 20,000,000.00 L™

2. panidaA1eiuludiusn 80,000 U

waAmInERugnanaminglivaiinasssaiian

NS WAEANESSNLHANTRUNIURNNSNE (21H)

NANNUTIN

40,000,000.00

PVVEEREAL )

ATANYAAT

20,000,000.00

FUATDINUILRINU
AINY

UIEERKVIL D)

SUBAAUDALUND

20,000,000.00

& o o
aandaA19sUaUIU 80,000 U

80,000.00

40,000.00

40,000.00

ar o

yAAMMSNERUgNENaUNNAlEaananu

40,080,000.00

20,040,000.00

20,040,000.00

$IENTATLEANVRINDINUSINADIY (MNT 365 TU)

AETTNLIENNITUTINSaANS (Aall) Tnedszanauasuassadnniaaaeyu

ANBFTNLULNNITAANIT = 1.00% (59N VAT) -1,098.08 -549.04 -549.04
AasTNLIdaNUanzLiiau = 0.5% (598 VAT) -549.04 -274.52 27452
Asssalandauanailszleagd = 0.0321% (598 VAT) -35.25 -17.62 -17.62
ANBTTNLRANTINADIU -1,682.37 -841.19 -841.19

NAANSWARUENE (NAV)

40,078,317.63

20,039,158.81

20,039,158.81

ATUIUNUILRINY (WUE)

NAATUUILRINUY (LINABUUE)

4,000,000.00
10.0196

2,000,000.00
10.0196

2,000,000.00
10.0196

UVEEREME )
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. H91ensTaniiagasu alnasanyas) a1uaU 3,000,000 U

—

. H9ennsTeuiaeaeu THANANNTE8N AU 4,000,000 U

N

3. HAUANTDIYAAMINTRUGNDNAT 200,000 LW

NANNUTIN

UDEERKVIL D)

AZANUAA

UDEERKVIL D)

SudaAusnlusis

WA UTUR

Wan1saay

NARMSNERUGVEIRINBW UIBLITUR DWW (UW) (0 T)

40,078,317.63

20,039,158.81

20,039,158.81

$1EN TN EITRIN LN UIERIY ULGA TR

AANSNARUGNENAURITIENISTIN T RINUNIE

AN ULARTTUR

47,078,317.63

23,039,158.81

20,039,158.81

1. Famiszaayurinazanyam 3,000,000.00 3,000,000.00
2. Fomiszaeyuriiailanisaan 4,000,000.00 4,000,000.00
'a"mmﬂmsﬁLﬁmimﬁ'uuﬂfmmvgum'mzﬂnﬁﬂ (um) 7,000,000.00 3,000,000.00 4,000,000.00

4,000,000.00

NAANSWARUGNE (NAV)

q

AULNHUDIYARMINERUGVE S1u9U 200,000 LW 200,000.00 97,875.88 85,131.16 16,992.96
Hﬂﬁ’m%’wéaquﬁﬁﬂuﬁnﬁqiﬁéqﬂn@qnu 47,278,317.63 23,137,034.69 20,124,289.97 4,016,992.96
38AANsTTudIUyaANSTNIRUANE
MR UTUARERUNAAT = 47,278,317.63 x (23,039,158.81/47,078,317.63)
wiseawurlaiudanusnlud® = 47,278,317.63 x (20,039,158.81/47,078,317.63)
wingamuaiatiaiianisaan = 47,278,317.63 x (4,000,000/47,078,317.63)
AN LA EURINDINUTINADTY (MNT 365 )
ANESTNIHENNNTUSUNSAANTS (Aall) Ingissanuaasunastianasnu

ANE9TNLIUENNISAANTT = 1.00% (524 VAT) -1,295.30 -633.89 -551.35 -110.05
AETTIIlENUNEnzITau 0.5% (39u VAT) -647.65 -316.95 -275.68 -55.03
Arsssatandauanailselani = 0.0321% (594 VAT) -41.58 -20.35 -17.70 -3.53
ANBsTNLTENTINARIY -1,984.52 -971.18 -844.72 -168.61

B 47,276,333.11 23,136,063.50 20,123,445.25 4,016,824.35

FTUIUNUILRINY (WUEl)
- MUY T BN TRMUI A TR AT AN AR
AU 3,000,000 LN/10.0196 = 299,413.1502 wiinsl

- oA UIRN TR T A UTHANaN 198N

A719U 4,000,000 1N9/10.0196 = 399,217.5336 Wit

4,698,630.6838

10.0617

2,299,413.1502

10.0617

2,000,000.0000

10.0617

399,217.5336

10.0617

NRATMUIEAINU (UINRBUUIE)
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3. HAANTIDIAAMINTRUGNDNAT 600,000 LW

- HnensanaRuiugeauds uim Wigau ainduge Audnluifaiuam 200,000 1m

. Hpeniaiinmiaeannistantae A TlaRen1988N 413U 2,000,000 U

NANNUTIN

nERWUTUR

ASANNAA

nERWUTUR

UIVEERRYE DT

iNan1saa

SUBRAURNLUNR

NAANSWARUGNENIBNRITIENSTIN TR

UVRERRVPTERES DT

49,076,333.11

23,136,063.50

19,923,445.25

Ead’wl%'wéauqm%maqnmnumaqi’uﬁ@uuﬁq (um) (q“uq‘?i m 47,276,333.11 23,136,063.50 20,123,445.25 4,016,824.35
5'7ﬂﬂﬁiﬁ;ﬁﬂq{aan”uwﬁoﬂmz’uum’awﬁm

1. meRumiseamuriaiudeAusnluia -200,000.00 -200,000.00

2. Famisaasnuaiaiianisaan 2,000,000.00 2,000,000.00
sausnEnIsAiigadasiumingamuusazTia (1) 1,800,000.00 -200,000.00 2,000,000.00

6,016,824.35

NAANSWARUGNE (NAV)

q

ANUNNTBIYRAMSNERUFNG S1U2U 600,000 19 600,000.00 282,858.10 243,581.10 73,560.81
waANSWARugVEnauinAl ldanananu 49,676,333.11 23,418,921.60 20,167,026.35 6,090,385.16
38AANsTTudIuyaAINETNIRUANE
MR UTUARSANYAAT = 49,676,333.11 x (23,136,063.50/49,076,333.11)
niaamuainanauua = 49,676,333.11 x (19,923,445.25/49,076,333.11)
WiaAMUIIRUTaAUSATUNR = 49,676,333.11 x (6,016,824.35/49,076,333.11)
ATl EUBINDINUTINADTY (MNT 365 1)
ANESTHLHENNITUSMNSARNTS (Aall) Inalszanuuasupazadanasyu

ANESTNLIRENNSAANTG = 1.00% (594 VAT) -1,361.00 -641.61 -552.52 -166.86
AETsNIENUnEnzLiiaUg 0.5% (59N VAT) -680.50 -320.81 -276.26 -83.43
Arsssatandauanailselani = 0.0321% (594 VAT) -43.69 -20.60 -17.74 -5.36
ANBSTNITENTINADIY -2,085.18 -983.02 -846.52 -255.65

3 49,674,247.93 | 23,417,938.58 20,166,179.83 6,090,129.51

ATUIUNUILRINY (WUEl)
- MR UARAIANTE AWML A W AT TR AU R TR
AW 200,000 LIN/10.0617 = 19,877.3567 Midagl

- Mde AN TR N Tt LT daLNen 1998

AU 2,000,000 LN/10.0617 = 198,773.5670 wiiasl

NAATUUILRINUY (LIMABUUIE)

4,877,526.8941

10.1843

2,299,413.1502

10.1843

1,980,122.6433

10.1843

597,991.1006

10.1843




